(ولی) دو نفر از مردانی که از الله می‌ترسیدند، و الله به آن‌ها نعمت (عقل و ایمان و شهادت) داده بود، گفتند: شما وارد دروازه شهر آنان شوید! هنگامی که وارد شدید، پیروز خواهید شد و بر الله توکل کنید اگر ایمان دارید!

**نویسنده: جابر أبو خاطر**

یک شنبه 4 ذی القعدة 1445 هـ.ق. مطابق با 12 می 2024 م.

**مترجم: محمد یاسین سادات**